
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI  

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E FARMACIA 

Argomento: “Metabolomica di malattie rare: Soft Tissue Sarcoma” 

 TUTOR dott. Andrea Bernini 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 

modificazioni; 

-  vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie, chimica e farmacia dell’Università di Siena  

   del 25/10/2022, pervenuta con prot. 219067 del 26/10/2022, nella quale viene richiesta l’attivazione di n.  

   1 borsa di ricerca, della durata di 6 (sei) mesi e l’importo di € 6.900,00=, tutor dott. Andrea Bernini;  

-  considerato che la  borsa è finanziata con fondi pubblici,  derivanti dal  progetto  RESEARCH finanziato dal  

   bando Salute Regione Toscana 2018, come da stringa progetto U-GOV: 2265-2020-BA-PROFCRPC_002, con  

   scadenza al 31/12/2025, di cui è titolare il dott. Andrea Bernini;   

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 2402/2023, prot. 225959/III-12 del 08/11/2022; 

- visto il D.R. rep. 2677/2023, prot. 247653/III-12 del 12/12/2022 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione e pervenuto per prot. n. 6733 del 

18/01/2023; 

- considerato che la commissione esaminatrice non ha individuato candidati idonei all’assegnazione della 

borsa di ricerca di cui al bando sopracitato; 

- accertata la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti di selezione della commissione esaminatrice. 

2. La borsa di ricerca di cui all’Avviso emanato con DR rep. 2402/2022 prot. 225959/III-12 del 08/11/2022 

presso il Dipartimento di Biotecnologie, chimica e farmacia, tutor dott. Andrea Bernini, non viene attribuita 

per mancanza di candidature idonee allo svolgimento dell’attività prevista. 
 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore   

Roberto Di Pietra 

  



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

  

 
 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 
 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 


		2023-01-24T11:49:57+0100
	IT
	Anna Majuri


		2023-01-24T13:18:52+0100
	IT
	Laura Berni


		2023-01-24T15:54:22+0000
	Fidora Emanuele


		2023-01-25T08:51:03+0100
	ROBERTO DI PIETRA




